

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ SEMMA – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DEPARTAMENTO DE SANEAMENTO

PORTARIA Nº 019/2023-SEMMA

GOIANÉSIA DO PARÁ, 10 DE ABRIL DE 2023.

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, Sr. **JOSIEL GOMES DA COSTA**, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº 008/2022/GP/PMGP, de 17 de janeiro de 2022, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 51 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Designar o servidor abaixo indicado para, com observância da legislação vigente, atuar como fiscal dos contratos oriundos do pregão eletrônico nº 04/2023-PMGP, celebrados entre a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e as Empresas que possuem o seguinte objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE AREIA FINA, AREIA GROSSA, SEIXO MISTO, SEIXO LAVADO, PIÇARRA, A SEREM USADOS NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PEQUENOS REPAROS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DESTE MUNICIPIO DE GOIANÉSIA DO PARÁ. Conforme suas atribuições imediatas:

IRLANE CRISTINA GUEDES SILVA – Matrícula nº 23287

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Meio Ambiente, aos dez dias do mês de abril de dois mil e vinte e três.

Josiel Gomes da Costa Secretário Municipal de Meio Ambiente Decreto nº 008/2022/GP/PMGP

Ciência Dos Servidores Designados:

Declaro que estou ciente da designação de fiscal, ora atribuída, e das funções que são inerentes em razão da função.